Протокол

заседания оргкомитета районного дистанционного конкурса

творческих работ «Дарю тебе нежность»

 от 10 декабря 2020 года

МАУДО «Пономаревский ДДТ»

Председатель: Лысова Е.Н

1.Секретарь: Филиппова Н.А

2. Присутствовали: Морозова Т.А, Безбородова Г.А, Пронина О.А

1.Повестка дня:

1.О проведении районного дистанционного конкурса творческих работ «Дарю тебе нежность»

2.О подведении итогов конкурса:

1.Выступили:

Филиппова Н.А.: В конкурсе приняли участие учащиеся МАУДО «Пономаревский ДДТ»,

МАОУ «Деминская СОШ», МАОУ «Дюсметьевская СОШ», МАОУ «Наурузовская СОШ»,

МАДОУ д\с "Улыбка", МАДОУ д/с «Сказка» с.Пономаревка,МАОУ «Софиевская СОШ», МАОУ

«Фадеевская ООШ», МАОУ «Ключевская ООШ», МАОУ «Ефремово-Зыковская ООШ», МАОУ

«Нижне-Кузлинская ООШ»,МАОУ «Семеновская ООШ», МАОУ «Пономаревская СОШ»,

МАДОУ «Ак каен», с.Наурузово, МАОУ «Воздвиженская ООШ», МАОУ «Романовская ООШ».

Постановили:

Наградить дипломами победителей по номинациям и возрастным группам:

Номинация «Пою, моя родная о тебе...» -песни о маме

Возрастная группа 5-7 лет

Iместо –
Макеев Николай, Неретина Марфа, МАОУ "Деминская СОШ" рук-ль Краснова А.И.

Краснова Василиса, МАОУ "Деминская СОШ" рук Краснова А.И.

Маслова Варвара, МАОУ «Пономаревская СОШ», рук-ль Кожина Н.В.

Старшая группа «Гномики», МАДОУ д\с "Улыбка",рук-ль Панкратова Е.А

Нуртдинова Арина,МАОУ «Наурузовская СОШ», рук-ль Абдрахимова Г.М.

II место –

Средняя группа «Пчелки», МАДОУ д\с "Улыбка",рук-ль Панкратова Е.А

Подготовительная группа «Березка», МАДОУ д\с "Улыбка",рук-ль Панкратова Е.А

Ибатуллина Айсылу, МАОУ «Наурузовская СОШ»,рук-ль Гилязова Л.Т.

Группа «Звёздочки», МАДОУ «Ак каен», рук-ль Кинзябаева Г.С.

III место-

Гр. "Бабочки", МАДОУ д/с «Сказка», рук-ль Фомина Т.А.

Возрастная группа 8-11 лет:

Iместо –

Макеева Татьяна , кружок «Улыбка» рук-ль  Климова В.П

Жабин Степан , кружок «Улыбка» рук-ль  Климова В.П

Логинова Анастасия, МАОУ «Воздвиженская ООШ», рук-ль Ходырева Е.В.

Самигуллин Айдар, МАОУ «Наурузовская СОШ»,рук-ль Хусаинова Г.

IIместо –-
Соловьева Варвара, кружок «Улыбка» рук-ль  Климова В.П

III место-

Самигуллина Альвина, МАОУ «Наурузовская СОШ»,рук-ль Каюмова Т.

Вертелецкая Ольга, кружок «Улыбка» рук-ль  Климова В.П
Корнева Екатерина, МАОУ «Пономаревская СОШ», рук-ль Годыльгареева Е.В

Гуманова Ангелина, МАОУ «Нижне-Кузлинская ООШ» рук-ль Егорова Л.И.

Возрастная группа 12-15 лет.

I место-

Климова Мария, кружок «Улыбка» рук-ль  Климова В.П

II место-

 Гадельшина Ильнара, МАОУ «Наурузовская СОШ»,рук-ль Шайдуллина А.А.

III место –

 Филиппова Юлия , МАОУ «Нижне-Кузлинская ООШ» рук-ль Петрова Л.Н.

Номинация «Одно лишь слово на планете…» -стихи о маме.

Возрастная группа 3-7 лет.

I место –

 Лапшина Варвара, МАДОУ д\с "Улыбка"рук-ли Блинкова С.В.,Рожкова С.П.

Лапшина Вероника, МАДОУ д\с "Улыбка"рук-ли Логинова Н.М,Рожкова С.П.

Вертелецкая Марина, МАОУ "Деминская СОШ" рук Краснова А.И.

Баширова Милена, МАДОУ д/с «Сказка» рук-ли  Мананникова М.А,Должикова Н.М.

Хайрутдинова Дальвина, МАОУ "Наурузовская СОШ" рук.Абдрахимова Г.М.

Черкасова Марья, МАДОУ д\с "Улыбка"рук-ль Егорова Г.Н.

Маркова Ксения , МАДОУ д\с "Улыбка"рук-ль Егорова Г.Н.

Носова Василиса, МАОУ «Романовская ООШ», рук-ль Дасова И.А.

Хамитов Динар, МАОУ "Наурузовская СОШ" рук.Абдрахимова Г.М.,

Самигуллина Алия, МАДОУ д/с "Ак каен" воспитатель:Кутуева Р. Р.

Труханова Вероника, МАДОУ д/с «Сказка» рук-ль Халилова З.К.

Соловьев Василий, МАОУ "Деминская СОШ" рук Краснова А.И.

II место-

Юкин Михаил, МАДОУ д/с «Сказка» рук-ль Березовская И.В.

Первов Сергей, МАДОУ д/с «Сказка» рук-ли Климова Г.А, Журавлева М.В.

Хамитова Флюза, МАОУ "Наурузовская СОШ" рук.Абдрахимова Г.М.

Голубева Милена, МАОУ «Фадеевская ООШ».

III место-

Краснова Василиса, МАОУ "Деминская СОШ" рук Краснова А.И.

Глотов Вячеслав, МАДОУ д\с "Улыбка"рук-ль Егорова Г.Н.

Пузикова Валерия, МАДОУ д/с «Сказка» рук-ли  Мананникова М.А,Должикова Н.М.

Монина Аделина, МАДОУ д/с «Сказка» рук-ли  Мананникова М.А,Должикова Н.М.

Дугина Валерия, МАДОУ д/с «Сказка» рук-ль Халилова З.К.

Бикиниева Карина, МАДОУ д/с «Сказка» рук-ль Березовская И.В.

Рослякова Софья, МАДОУ д/с «Сказка» рук-ль Березовская И.В.

Аглуллин Раниль, МАОУ "Наурузовская СОШ" рук.Абдрахимова Г.М.

Фомина Екатерина,  МАДОУ д/с «Сказка» рук-ль Халилова З.К.

Муртазин Данил, МАДОУ д/с "Ак каен" рук-ль:Кутуева Р. Р.

Шорников Влад, МАДОУ д/с «Сказка» рук-ль Халилова З.К.

Абдрахманова Алина, МАДОУ д/с "Ак каен" рук-ль:Кутуева Р. Р.

Гутрова Арина, МАОУ «Фадеевская ООШ», дошкольная группа.

Возрастная группа 8-11 лет.

I место –

Шарифуллина Сафина, МАОУ "Наурузовская СОШ" рук-ль Ибрагимова А.С.

Абдрахманова Гульназ, МАОУ "Наурузовская СОШ" рук-ль Ибрагимова А.С.

Скрипникова Анастасия, МАОУ «Воздвиженская ООШ», рук-ль Кучаева Т.М.

Ширяев Леонид, МАОУ «Семеновская ООШ», рук-ль Федосов С.Н.

Объедкова Вера, кружок «Улыбка» рук-ль  Климова В.П

Макеев Константин, кружок «Улыбка» рук-ль  Климова В.П

Вертелецкая Ольга, кружок «Улыбка» рук-ль  Климова В.П.

Демьяненко А., Неретин А, кружок «Улыбка» рук-ль  Климова В.П.

Макеева Татьяна, кружок «Улыбка» рук-ль  Климова В.П.

Солдатова Вера, кружок «Улыбка» рук-ль  Климова В.П.

Вертелецкая Вера, кружок «Улыбка» рук-ль  Климова В.П.

II место-

 Литяева Арина, МАОУ «Ключевская ООШ», рук-ль Литяева О.В.

Сулейманов Денис, МАОУ "Наурузовская СОШ" рук-ль Шагапова Р.Р.

Вертелецкая Татьяна, кружок «Улыбка» рук-ль  Климова В.П.

Бледных Анна, кружок «Улыбка» рук-ль  Климова В.П.

III место-

Ишкаев Ихлас, МАОУ «Дюсметьевская СОШ», рук-ль Будаева А.С.

Халилова Арина, МАОУ "Наурузовская СОШ" рук-ль Ибрагимова А.С.

Ахметшина Сабина, МАОУ "Наурузовская СОШ" рук-ль Ибрагимова А.С.

Бегишев Герман, МАОУ «Романовская ООШ», рук-ль Дасова И.А.

Возрастная группа 12-15 лет.

I место-
 Шарифуллин Карим, МАОУ "Наурузовская СОШ" рук-ль Шайдуллина А.А.

Михеев Сергей, МАОУ «Романовская ООШ», рук-ль Колпакова Н.Ю.

Филиппова Юлия, МАОУ «Нижне-Кузлинская ООШ»,рук-ль Петрова Л.П.
Кузнецова Анастасия, МАОУ «Воздвиженская ООШ», рук-ль Хананнова Г.Ф.

Юлдашева Алина, МАОУ "Наурузовская СОШ" рук-ль Шагапова Р.Р.

Косых Вера, кружок «Улыбка» рук-ль  Климова В.П.

II место-

 Вострикова Анастасия, МАОУ «Романовская ООШ», рук-ль Колпакова Н.Ю.

Илясов Дмитрий, МАОУ «Фадеевская ООШ», рук-ль Сизова Н.Н.

III место-
Торопчин Тимофей, МАОУ «Воздвиженская ООШ», рук-ль Ишкаева З.А.

Идрисов Руслан, МАОУ "Наурузовская СОШ" рук-ль Шагапова Р.Р.

Малышева Анастасия, МАОУ «Семеновская ООШ», рук-ль Кузнецова И.И.

Возрастная группа 16-18 лет.

I место-

Ермолаева Валентина, МАОУ «Воздвиженская ООШ», рук-ль Платицына О.

Председатель _________Лысова Е.Н

Жюри: Филиппова Н.А Пронина О.А, Морозова Т.А, Безбородова Г.А